
UCHWAŁA NR LVI/486/2023 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Inowrocław oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm1)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Inowrocław, udostępnione dla operatorów i przewoźników. 

2. Wykaz przystanków, których zarządzającym lub właścicielem jest Gmina Inowrocław, zlokalizowanych 
w pasie drogowym dróg gminnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz przystanków, których zarządzającym lub właścicielem jest Gmina Inowrocław, zlokalizowanych 
w pasie drogowym dróg powiatowych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Wykaz przystanków, których zarządzającym lub właścicielem jest Gmina Inowrocław, zlokalizowanych 
w pasie drogowym dróg krajowych stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 
których treść przedstawiono w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/165/2012 Rady Gminy Inowrocław z dnia 22 października 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Inowrocław, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r. poz. 2406) wraz z uchwałą nr XXII/175/2012 Rady 
Gminy Inowrocław z dnia 28 listopada 2012 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Inowrocław, udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2012 r. poz. 3377), uchwałą nr XXII/85/2015 Rady Gminy Inowrocław z dnia 27 listopada 
2015 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Inowrocław, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2015 r. poz. 4210) oraz uchwałą nr 
XVIII/186/2020 Rady Gminy Inowrocław z dnia 25 maja 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Inowrocław, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 2779). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2666. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3301AAD-9CA7-452F-BA2D-A53530CFBF53. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3301AAD-9CA7-452F-BA2D-A53530CFBF53. Podpisany Strona 2



lewy prawy

1. - Radłówek, skrzyżowanie z DP 2510C G01 0+790 Inowrocław

2. - Pławin, nr 2 G02 0+820 Inowrocław

lewy prawy

1. - Borkowo, pętla G03 2+680 Inowrocław

lewy prawy

1. - Gnojno, Boisko G11 0+020 Inowrocław

2. - Gnojno, Boisko G12 0+040 Inowrocław

3. - Orłowo, Przy osiedlu G43 0+790 Inowrocław

4. - Orłowo, Przy osiedlu G44 0+730 Inowrocław

lewy prawy

1. - Słońsko, centrum wsi G49 0+390 Inowrocław

lewy prawy

1. - Jacewo, nr 46 G54 0+710 Inowrocław

- Jacewo, nr 43 G55 0+780 Inowrocław

lewy prawy

1. - Komaszyce, centrum wsi G16 2+020 Inowrocław

- Komaszyce, centrum wsi G15 2+030 Inowrocław

lewy prawy

1. - Turzany, pętla G38 3+100 Inowrocław

lewy prawy

1. - Komaszyce, nr 5 G13 0+390 Inowrocław

2. - Komaszyce, nr 5 G14 0+360 Inowrocław

Wykaz przystanków na drogach
150521C Marulewy - Komaszyce

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drogach
150519C Inowrocław - Turzany

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze
150517C Dalkowo - Komaszyce

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 
jakim kierunku)

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze
150516C Latkowo - Dalkowo

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drogach
150515C Słońsko - Piekło - gr. Gminy

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz lokalizacji przystanków autobusowych na terenie gminy Inowrocław 
zlokalizowanych przy drogach gminnych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr__________
         Rady Gminy Inowrocław

         z dnia _________ 2023 r.

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze
150512C Gnojno - Orłowo

Wykaz przystanków na drodze
150506C Oporówek - Borkowo

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze
150502C Pławin - Radłówek

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/486/2023

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 26 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3301AAD-9CA7-452F-BA2D-A53530CFBF53. Podpisany Strona 1



lewy prawy

1. - Marulewy, koło skrzyżowania z drogą 2566C G42 1+580 Inowrocław

lewy prawy

1. - Trzaski, pętla - centrum wsi G39 1+140 Inowrocław

lewy prawy

1. - Sikorowo, nr 54 G62 0+050 Inowrocław

2. - Sikorowo, nr 81 G63 0+070 Inowrocław

3. - Jaronty, centrum wsi G17 1+850 Inowrocław

4. - Jaronty, centrum wsi G18 1+870 Inowrocław

lewy prawy

1. - Pławinek, nr 5b G53 1+250 Inowrocław

2. - Pławinek, nr 5b G52 1+270 Inowrocław

lewy prawy

1. - Ostrowo Krzyckie, nr 1 G57 2+570 Inowrocław

2. - Ostrowo Krzyckie, nr 1 G56 2+590 Inowrocław

lewy prawy

1. - Łojewo, przy bloku mieszkalnym G19 0+130 Inowrocław

2. - Łojewo, przy bloku mieszkalnym G20 0+110 Inowrocław

3. - Łojewo, Przy CIS w Łojewie G21 0+600 Inowrocław

4. - Łojewo, Przy CIS w Łojewie G22 0+630 Inowrocław

lewy prawy

1. - Góra, pętla G24 0+020 Inowrocław

2. - Góra, szkoła G26 0+550 Inowrocław

3. - Góra, szkoła G25 0+570 Inowrocław

4. - Łąkocin, świetlica G28 1+800 Inowrocław

5. - Łąkocin, świetlica G27 1+820 Inowrocław

lewy prawy

1. - Łąkocin, koło figurki G29 0+350 Inowrocław

2. - Łąkocin, koło figurki G30 0+410 Inowrocław

Wykaz przystanków na drogach
150529C Łojewo - Góra

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drogach
150528C Sikorowo - Ostrowo Krzyckie

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drogach
150527C Dulsk - Pławinek

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drogach
150525C Sikorowo - Jaronty - droga W252

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drogach
150523C Marulewy - Trzaski

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drogach
150522C Inowrocław - Marulewy

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drogach
150530C Góra - Łąkocin

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drogach
150531C Łąkocin wieś - droga W252

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3301AAD-9CA7-452F-BA2D-A53530CFBF53. Podpisany Strona 2



lewy prawy

1. - Karczyn-Wieś, Centrum wsi G23 1+440 Inowrocław

lewy prawy

1. - Tupadły, przy SP w Tupadłach G37 0+380 Inowrocław

lewy prawy

1. - Piotrkowice, nr 32 G58 0+220 Inowrocław

2. - Piotrkowice, nr 17 G59 0+200 Inowrocław

3. - Piotrkowice, świetlica G31 0+550 Inowrocław

4. - Piotrkowice, świetlica G32 0+570 Inowrocław

5. - Krusza Podlotowa, naprzeciw posesji nr 23 G34 1+600 Inowrocław

6. - Krusza Podlotowa, koło posesji nr 23 G33 1+620 Inowrocław

7. - Krusza Podlotowa, wytwórnia pasz G36 2+050 Inowrocław

8. - Krusza Podlotowa, wytwórnia pasz G35 2+070 Inowrocław

lewy prawy

1. - Sławęcin, nr 21A G04 0+700 Inowrocław

2. - Sławęcin, nr 20 G05 0+680 Inowrocław

3. - Sławęcin, nr 2 G47 1+820 Inowrocław

4. - Sławęcin, nr 2 G46 1+800 Inowrocław

lewy prawy

1. - Dulsk, koło bloku G40 0+020 Inowrocław

lewy prawy

1. - Tupadły, przy stawie G51 0+090 Inowrocław

2. - Tupadły, przy stawie G50 0+100 Inowrocław

lewy prawy

1. - Stefanowo, nr 2 G60 0+760 Inowrocław

lewy prawy

1. - Sławęcinek, nr 6 G07 Inowrocław

2. - Sławęcinek, pętla przy Szkole Podstawowej G06 Inowrocław

3. - Cieślin, pętla park G08 Inowrocław

4. - Jaksice, przy Szkole Podstawowej G09 Inowrocław

5. - Orłowo, pętla przy Szkole Podstawowej G10 Inowrocław

6. - Radłówek, pętla przy świetlicy G41 Inowrocław

7. - Strzemkowo, petla centrum wsi G45 Inowrocław

Wykaz przystanków na drogach
150538C Piotrkowice - Krusza Podlotowa

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drogach
150532C Witowy - Karczyn

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drogach
150533C Droga K25 - Tupadły - droga W412

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drogach
150543C Cieślin - Sławęcin

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drogach
150549C Dulsk

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drogach
150553C Stefanowo

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drogach
150552C Tupadły - Krusza Duchowna 

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drogach
drogi wewnętrzne

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja, w 

jakim kierunku)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3301AAD-9CA7-452F-BA2D-A53530CFBF53. Podpisany Strona 3



lewy prawy

1. 0086177 Orłowo nr 15 P-23 25+952 Inowrocław

2. 0086177 Orłowo – skrzyżowanie z drogą gminną P-26 26+059 Inowrocław

3. 0086177 Orłowo nr 44 P-28 27+143 Inowrocław

4. 0086177 Orłowo nr 43 P-25 27+202 Inowrocław

5. 0086177 Orłowo nr 82 P-27 28+018 Inowrocław

6. 0086177 Orłowo nr 82 P-30 28+063 Inowrocław

7. 0086013 Kłopot nr 22 P-29 29+740 Inowrocław

8. 0086013 Kłopot nr 20 P-32 29+760 Inowrocław

lewy prawy

1. 0085976 Jaksice ul.Szkolna nr 4 P-02 0+105 Inowrocław

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 
lokalizacja)

L.p.

lewy prawy

1. 0085976 Jaksice – skrzyżowanie z drogą gminną P-02 1+051 Inowrocław

2. 0085976 Jaksice – skrzyżowanie z drogą gminną P-01 1+107 Inowrocław

3. 0086190 Pławin – skrzyżowanie z drogą nr 2510C P-03 2+315 Inowrocław

4. 0086190 Pławin – skrzyżowanie z drogą nr 2510C P-04 2+347 Inowrocław

5. 0086190 Pławin „Szkoła” P-05 3+578 Inowrocław

lewy prawy

1. 0086303 Turlejewo nr 7 P-01 0+767 Inowrocław

2. 0086303 Turlejewo nr 7 P-02 0+803 Inowrocław

3. 0086214 Radłówek nr 13 P-04 3+929 Inowrocław

4. 0086214 Radłówek nr 13 P-03 3+959 Inowrocław

5. 0086266 Sójkowo P-05 5+917 Inowrocław

6. 0086266 Sójkowo P-06 5+947 Inowrocław

lewy prawy

1. 0086243 Sławęcinek nr 25 P-02 2+751 Inowrocław

2. 0086243 Sławęcinek nr 25 P-01 2+817 Inowrocław

3. 0086243 skrzyżowanie z DK 25 P-04 3+599 Inowrocław

4. 0086243 skrzyżowanie z DK 25 P-03 3+636 Inowrocław

Wykaz przystanków na drodze
2509C Jaksice - Wielowieś

L.p.
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego

nazwa gminy

L.p.
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)

nazwa gminy

wg kilometrażu drogi
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)
Nr przystanku

nazwa gminy

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drodze
2033C Cierpice – Rojewo – Inowrocław

Wykaz przystanków na drodze
2507C Jaksice – Tuczno - Rybitwy

nazwa gminy

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 
lokalizacja)

Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego

L.p.

Nr przystanku
nazwa gminy

L.p.

2510C Helenowo - Cieślin

2511C Sójkowo - Sławęcinek

Nr przystanku

Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa  miejscowości, 
dokładna lokalizacja)

Wykaz przystanków na drodze

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drodze

Lokalizacja przystanku

Wykaz lokalizacji przystanków autobusowych na terenie gminy Inowrocław 
zlokalizowanych przy drogach powiatowych

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr__________
         Rady Gminy Inowrocław

         z dnia _________ 2023 r.

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/486/2023

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 26 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3301AAD-9CA7-452F-BA2D-A53530CFBF53. Podpisany Strona 1



lewy prawy

1. 0094685 Wybranowo - skrzyżowanie z drogą nr 2515C P-05 2+655 Inowrocław

2. 0085976 Jaksice nr 39 P-07 3+248 Inowrocław

3. 0085976 Jaksice nr 40 P-08 3+289 Inowrocław

lewy prawy

1. 0085976 Jaksice nr 12 P-01 0+301 Inowrocław

2. 0085976 Jaksice nr 12 P-02 0+334 Inowrocław

3. 0086160 Oporówek nr 29 P-04 1+012 Inowrocław

4. 0086160 Oporówek nr 30 P-03 1+040 Inowrocław

5. 0086160 Oporówek nr 2 P-06 1+489 Inowrocław

6. 0086160 Oporówek nr 2 P-05 1+528 Inowrocław

7. 0086160 Oporówek „Figura” P-08 2+067 Inowrocław

8. 0086160 Oporówek nr 20 P-07 2+144 Inowrocław

9. 0085901 Czyste „Figura” P-09 3+276 Inowrocław

10. 0085901 Czyste – skrzyżowanie z drogą gminną P-10 3+348 Inowrocław

11. 0085901 Czyste nr 13 P-11 4+144 Inowrocław

12. 0085901 Czyste nr 13 P-12 4+088 Inowrocław

lewy prawy

1. 0085930 Gnojno nr 15 P-01 0+782 Inowrocław

2. 0085930 Gnojno nr 15 P-02 0+816 Inowrocław

3. 0085930 Gnojno nr 15 P-03 1+171 Inowrocław

4. 0085930 Gnojno nr 15 P-04 1+208 Inowrocław

5. 0085930 Gnojno – skrzyżowanie z drogą nr 2517C P-06 1+874 Inowrocław

6. 0085930 Gnojno – skrzyżowanie z drogą nr 2517C P-05 1+874 Inowrocław

7. 0085930 Gnojno "Sklep" P-08 2+611 Inowrocław

8. 0085930 Gnojno "Sklep" P-07 2+650 Inowrocław

9. 0085930 Gnojno nr 31 P-10 3+638 Inowrocław

10. 0085930 Gnojno nr 31 P-09 3+692 Inowrocław

1. 0086071 Latkowo nr 30 P-01 1+688 Inowrocław

2. 0086071 Latkowo nr 30 P-02 1+695 Inowrocław

3. 0086071 Latkowo nr 10 P-04 2+210 Inowrocław

4. 0086071 Latkowo nr 11 P-03 2+244 Inowrocław

lewy prawy

1. 0085580 Szadłowice nr 59 P-02 2+280 Inowrocław

2. 0085580 Szadłowice nr 59 P-01 2+317 Inowrocław

3. 0086250 Słońsko nr 67 P-04 3+256 Inowrocław

4. 0086250 Słońsko nr 67 P-03 3+285 Inowrocław

5. 0086250 Słońsko nr 58a P-06 4+301 Inowrocław

6. 0086250 Słońsko „Szkoła” P-05 4+338 Inowrocław

7. 0086250 Słońsko nr 2 P-08 5+133 Inowrocław

8. 0086250 Słońsko nr 2 P-07 5+176 Inowrocław

9. 0086250 Słońsko nr 16a P-10 5+977 Inowrocław

10. 0086250 Słońsko nr 16a P-09 6+008 Inowrocław

lewy

Nr przystanku
nazwa gminy

Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego

L.p.
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)
Nr przystanku

nazwa gminy

wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drodze

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drodze

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogiL.p.
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)
prawy

L.p.
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)
Nr przystanku

nazwa gminy

L.p.
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 
lokalizacja)

Nr przystanku
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze
2514C Liszkowo - Jaksice

2536C Szadłowice - Parchanie
Wykaz przystanków na drodze

L.p.

Lokalizacja przystanku

2518C Czyste - Inowrocław

2524C Orłowo – Latkowo

2516C Jaksice – Orłowo
Wykaz przystanków na drodze

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3301AAD-9CA7-452F-BA2D-A53530CFBF53. Podpisany Strona 2



lewy prawy

1. 0085841 Balin nr 16 P-01 1+875 Inowrocław

2. 0085841 Balin nr 16 P-02 1+906 Inowrocław

3. 0085841 Balin nr 16 P-03 2+777 Inowrocław

4. 0085841 Balin nr 34 P-04 2+825 Inowrocław

5. 0086250 Słońsko nr 36 P-06 3+415 Inowrocław

6. 0086250 Słońsko nr 36 P-05 3+443 Inowrocław

lewy prawy

1. 0086154 Olszewice nr 13 P-02 1+665 Inowrocław

2. 0086154 Olszewice nr 13 P-03 1+697 Inowrocław

lewy prawy

1. 0086310 Turzany nr 38 P-01 0+494 Inowrocław

lewy prawy

1. 0085835 Balczewo nr 6 P-01 0+720 Inowrocław

2. 0085835 Balczewo nr 6 P-02 0+750 Inowrocław

3. 0085835 Balczewo P-03 1+095 Inowrocław

4. 0085835 Balczewo P-04 1+132 Inowrocław

5. 0086020 Komaszyce nr 38 P-05 2+169 Inowrocław

6. 0086020 Komaszyce nr 38 P-06 2+207 Inowrocław

7. 0085924 Dziennice nr 9 P-08 3+059 Inowrocław

8. 0085924 Dziennice nr 9 P-07 3+128 Inowrocław

9. 0085924 Dziennice nr 12 P-09 3+510 Inowrocław

10. 0085924 Dziennice nr 12 P-10 3+574 Inowrocław

lewy prawy

1. 0085960 Jacewo nr 19 P-01 2+378 Inowrocław

2. 0085960 Jacewo - obwodnica P-02 2+556 Inowrocław

3. 0085960 Jacewo nr 57 P-04 3+040 Inowrocław

4. 0085960 Jacewo nr 90 P-03 3+248 Inowrocław

5. 0085960 Dalkowo nr 39 P-05 3+585 Inowrocław

6. 0085960 Dalkowo nr 39 P-06 3+716 Inowrocław

7. 0085960 Dalkowo nr 1 P-08 4+124 Inowrocław

8. 0085960 Dalkowo nr 1 P-07 4+187 Inowrocław

9. 0086310 Turzany nr 40 P-09 5+097 Inowrocław

10. 0086310 Turzany nr 40 P-10 5+139 Inowrocław

11. 0086125 Marcinkowo nr 40a P-11 6+422 Inowrocław

12. 0086125 Marcinkowo nr 54 P-12 6+522 Inowrocław

13. 0086125 Marcinkowo nr 33 P-13 7+331 Inowrocław

14. 0086125 Marcinkowo nr 16a P-14 7+411 Inowrocław

Wykaz przystanków na drodze
2539C Słońsko - Olszewice

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

L.p.
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)

nazwa gminy

L.p.
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)

2540C Olszewice - Turzany

Nr przystanku
nazwa gminy

L.p.

L.p.
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)
Nr przystanku

nazwa gminy

wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drodze

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

Nr przystanku

nazwa gminy

nazwa gminy

Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 
lokalizacja)

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

Nr przystanku

Wykaz przystanków na drodze

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drodze

2538C Balin - Słońsko

2545C Inowrocław – Jacewo – Ośniszczewko

L.p.
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)

Lokalizacja przystanku

2541C Balczewo - Dziennice
Wykaz przystanków na drodze

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3301AAD-9CA7-452F-BA2D-A53530CFBF53. Podpisany Strona 3



lewy prawy

1. 0085858 Batkowo nr 36c P-08 3+810 Inowrocław

2. 0085858 Batkowo nr 36b P-07 3+858 Inowrocław

3. 0085858 Batkowo nr 9 P-09 4+490 Inowrocław

4. 0085858 Batkowo nr 9 P-10 4+521 Inowrocław

lewy prawy

1. 0086183 Piotrkowice – skrzyżowanie z drogą gminną P-02 0+821 Inowrocław

2. 0086183 Piotrkowice – skrzyżowanie z drogą gminną P-01 0+853 Inowrocław

3. 0086332 Żalinowo „Szkoła” P-04 1+689 Inowrocław

4. 0086332 Żalinowo „Szkoła” P-03 1+726 Inowrocław

5. 0086332 Żalinowo nr 1 P-06 2+244 Inowrocław

6. 0086332 Żalinowo nr 1 P-05 2+275 Inowrocław

7. 0086042 Krusza Podlotowa  nr 30 P-07 3+203 Inowrocław

8. 0086042 Krusza Podlotowa  nr 30 P-08 3+330 Inowrocław

9. 0086059 Krusza Zamkowa nr 4 P-09 4+443 Inowrocław

10. 0086059 Krusza Zamkowa nr 4 P-10 4+473 Inowrocław

lewy prawy

1. 0086059
Krusza Zamkowa – skrzyżowanie z drogą nr 

2556C
P-15 9+030 Inowrocław

2. 0086059
Krusza Zamkowa – skrzyżowanie z drogą nr 

2556C
P-18 9+285 Inowrocław

3. 0086059 Krusza Zamkowa nr 11 P-17 9+422 Inowrocław

4. 0086059 Krusza Zamkowa nr 10 P-20 9+561 Inowrocław

5. 0086059 Krusza Zamkowa nr 4 P-19 10+258 Inowrocław

6. 0086059 Krusza Zamkowa nr 5 P-22 10+292 Inowrocław

7. 0086059 Krusza Zamkowa nr 1 P-21 10+626 Inowrocław

8. 0086059 Krusza Zamkowa nr 1 P-24 10+661 Inowrocław

9. 0086295 Tupadły nr 47a P-26 11+241 Inowrocław

10. 0086295 Tupadły nr 47a P-23 11+279 Inowrocław

lewy prawy

1. 0086220 Sikorowo nr 17a P-02 2+335 Inowrocław

2. 0086220 Sikorowo „AGROMET-GOPŁO” P-01 3+753 Inowrocław

lewy prawy

1. 0086094 Łojewo nr 43 P-02 1+852 Inowrocław

2. 0086094 Łojewo nr 61 P-01 3+313 Inowrocław

nazwa gminy

Nr przystanku
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego
L.p.

L.p.
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 
lokalizacja)

Nr przystanku
nazwa gminy

L.p.
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)
Nr przystanku

Wykaz przystanków na drodze

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drodze

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drodze

Wykaz przystanków na drodze

wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drodze

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

2555C Kościelec - Batkowo
Lokalizacja przystanku

nazwa gminy

2568C Sikorowo – Kruszwica

2567C Inowrocław – Sikorowo - Dulsk

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogiNr przystanku
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)

2558C Janikowo - Tupadły

2556C Piotrkowice – Krusza Podlotowa

Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego

L.p.
nazwa gminy

L.p.
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)
Nr przystanku

nazwa gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3301AAD-9CA7-452F-BA2D-A53530CFBF53. Podpisany Strona 4



lewy prawy

1. 0086326 Witowy nr 6 P-03 6+283 Inowrocław

2. 0086326 Witowy nr 6 P-04 6+181 Inowrocław

lewy prawy

1. 0086295 Tupadły nr 74 P-02 6+123 Inowrocław

2. 0086295 Tupadły nr 55 P-01 6+868 Inowrocław

3. 0086036 Krusza Duchowna nr 10 P-03 7+342 Inowrocław

4. 0086036 Krusza Duchowna nr 16 P-04 7+463 Inowrocław

lewy prawy

1. 0085960 Jacewo nr 74 P-01 1+634 Inowrocław

2. 0085960 Jacewo nr 30 P-02 1+837 Inowrocław

3. 0086131 Marulewy nr 8 P-03 2+703 Inowrocław

lewy prawy

1. 0085841 Balin - skrzyżowanie z drogą powiatową 2538C P-01 2+356 Inowrocław

2. 0085841 Balin - skrzyżowanie z drogą gminną 2538C P-02 2+528 Inowrocław

lewy prawy

1. 0086295 Tupadły nr 37 P-01 0+095 Inowrocław

2. 0086295 Tupadły nr 95 P-02 0+190 Inowrocław

3. 0086295 Tupadły nr 3a P-03 1+180 Inowrocław

4. 0086295 Tupadły nr 12 P-04 1+327 Inowrocław

L.p.
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze
2593C Inowrocław - Markowice 

Wykaz przystanków na drodze

L.p.
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

2569C Szarlej – Karczyn – Dulsk – droga nr 252

Wykaz przystanków na drodze
2594C Inowrocław - Marulewy

L.p.
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze
2595C Inowrocław - Latkowo

L.p.
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

L.p.
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego
Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze
2596C Tupadły - Przedbojewice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3301AAD-9CA7-452F-BA2D-A53530CFBF53. Podpisany Strona 5



lewy prawy

1. - Latkowo 825 205+177 Inowrocław

2. - Latkowo 826 205+285 Inowrocław

lewy prawy

1. - Jaksiczki II 874a 178+325 Inowrocław

2. - Jaksiczki 875 179+450 Inowrocław

3. - Jaksiczki 876 179+550 Inowrocław

4. - Stefanowo 877 180+900 Inowrocław

5. - Stefanowo 878 181+030 Inowrocław

6. - Jaksice 879 181+950 Inowrocław

7. - Jaksice 880 182+070 Inowrocław

8. - Borkowo 881 183+770 Inowrocław

9. - Borkowo 882 183+890 Inowrocław

10. - Sławęcinek (na dr.woj.251) 885 Inowrocław

11. - Sławęcinek (na dr.woj.251) 886 Inowrocław

Wykaz przystanków na drodze
DK 25 Bobolice - Oleśnica ( odc. Brzoza Stryszek - Berlinek )

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego Nazwa przystanku (nazwa  miejscowości, dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz lokalizacji przystanków autobusowych na terenie gminy Inowrocław 
zlokalizowanych przy drogach krajowych

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr__________
         Rady Gminy Inowrocław

         z dnia _________ 2023 r.

Wykaz przystanków na drodze
DK 15 Trzebnica - Ostróda ( odc. Zabienko I - Toruń Glinki )

L.p. Kod miejscowości wg rejestru terytorialnego Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

Wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/486/2023

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 26 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3301AAD-9CA7-452F-BA2D-A53530CFBF53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/486/2023 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA 

TERENIE GMINY INOWROCŁAW 

1. Funkcję administratora przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Inowrocław wykonuje Wójt Gminy. 

2. Z przystanków komunikacyjnych, zlokalizowanych na terenie gminy Inowrocław, które stanowią 
własność Gminy Inowrocław lub są przez nią zarządzane, przewoźnicy mogą korzystać zgodnie z niniejszymi 
warunkami i zasadami. 

3. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Inowrocław uprawnieni są przewoźnicy, będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz 
przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalnościw zakresie przewozu osób. 

4. Korzystanie z przystanków jest odpłatne. Stawka opłaty jest ustalana odrębną uchwałą przez Radę 
Gminy Inowrocław. 

5. Warunkiem korzystania przez operatora lub przewoźnika z przystanków komunikacyjnych jest złożenie 
pisemnego wniosku oraz uzyskanie zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych wydanej przez 
Wójta Gminy Inowrocław. 

6. Przewoźnicy oraz operatorzy zobowiązani są do zatrzymywania się na przystankach komunikacyjnych 
w sposób zgodny z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym oraz 
wykonywania usług przewozowych zgodniez uzgodnionym rozkładem jazdy. 

7. Nie dopuszcza się nieuzasadnionych, pozarozkładowych postojów na przystankach komunikacyjnych. 

8. Zabrania się czyszczenia i sprzątania pojazdu na przystankach komunikacyjnych, a także 
wykorzystywania koszy umieszczonych na przystankach komunikacyjnych jako zbiornika na odpady 
z pojazdów realizujących przewozy. 

9. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach autobusowych zastrzega się możliwość 
zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia w funkcjonowaniu. 

10. Zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych bez zgody właściciela rozmieszczania plakatów, 
ogłoszeń oraz prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

11. Rozkłady jazdy mogą być wywieszane w miejscach do tego przeznaczonych tj. na wiacie 
przystankowej lub na słupku pod znakiem D-15. 

12. Utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w dobrym stanie estetycznym należy do właściwego operatora 
lub przewoźnika. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3301AAD-9CA7-452F-BA2D-A53530CFBF53. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zapis art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm) nakłada na jednostki samorządu terytorialnego obowiązek określenia 
przystanków komunikacyjnych, których są właścicielami lub zarządzającymi, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. Rada Gminy zobowiązana jest do 
podjęcia uchwały obejmującej przystanki komunikacyjne, które są własnością jednostki samorządu 
terytorialnego lub którymi ta jednostka zarządza, bez względu na kategorię drogi, przy której są usytuowane.
  

Niniejsza uchwała dostosowuje bazę przystankową w zakresie usystematyzowania i wprowadzenia nowej 
numeracji na drogach powiatowych, gminnych oraz krajowych na terenie gminy Inowrocław. Ponadto 
wprowadza nowe warunki i zasady korzystaniaz przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Inowrocław. 
Przedłożona uchwała realizuje obowiązki wynikające z ustawy, podjęcie uchwały uważa się zatem za zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Inowrocław 

  

Krzysztof Kołtuński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3301AAD-9CA7-452F-BA2D-A53530CFBF53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7
	Zalacznik 4 Ustęp 8
	Zalacznik 4 Ustęp 9
	Zalacznik 4 Ustęp 10
	Zalacznik 4 Ustęp 11
	Zalacznik 4 Ustęp 12

	Uzasadnienie



